Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 06.09.2013г.

№ 186-р

с.Сосновка

О  назначении ответственных лиц
В целях оперативного и открытого мониторинга исполнения проектов народных инициатив, руководствуясь статьями 23,45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования:
1. Назначить ответственным должностным лицом  за организацию работы  по размещению информации о ходе реализации проектов народных инициатив на официальном сайте администрации Сосновского муниципального образования в сети «Интернет»- ведущего специалиста по правовым вопросам, кадровой политике и нотариату Гурину Н.Ю.
2. Назначить ответственным должностным лицом за получение доступа к экспертной площадке Правительства Иркутской области и размещение сведений о ходе реализации проектов народных инициатив на экспертной площадке Правительства Иркутской области – главного специалиста по экономическим  вопросам Колоскову Г.Г.
3. Ответственным должностным лицам (Гурина Н.Ю., Колоскова Г.Г.) еженедельно по четвергам представлять в управление экономического развития и прогнозирования информацию о реализации проектов народных инициатив по форме в соответствии с приложением.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Сосновского

муниципального образования

В.Г.Устинов

Ознакомлена___________ Гурина Н.Ю.
Ознакомлена___________ Колоскова Г.Г.
Приложение
к распоряжению администрации

сельского поселения Сосновского

муниципального образования

от 06.09.2013г. № 186

Форма отчета

О ходе реализации проектов народных инициатив для размещения на экспертной площадке Правительства Иркутской области

1. Муниципальное образование:

2. Название инициативы:

3. Описание инициативы:

4. Объем финансирования:
Всего, тыс. руб:

в том числе из местного бюджета, тыс. руб:
5. Подрядчик:

6. Срок реализации:

7. Фото до:

8. Фото после:
Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением главы Сосновского

муниципального образования

№ 13-р от 17.02.2011г.

График круглосуточного дежурства ответственных по администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования в нерабочие праздничные дни 23.02.2010г. и с 06.03.2010г. по 08.03.2010г.
	№
	Ф.И.О.
	23.02
	06.03
	07.03
	08.03
	телефон
	роспись

	1.
	Врублевская А.С.

	р.т.: 98-5-00

89526282383

	2.
	Яхно Е.А.

	р.т.: 98-5-00

с.т.:89501280926

	3.
	Мелентьев В.С.

	р.т.: 98-5-00

с.т.:89021753954

	4.
	Ковалев В.П.

	р.т.: 98-5-00

с.т.:89500500577